במבט חד

גיליון מס' 6 – פברואר 2004, שבט תשס"ד

רח' סוקולוב 87 רמת השרון טל. 03-5472751 פקס. 03-5477648

Namag-amd@012.net.il

חבר ב: MEMBER OF : AMD ALLIANCE INTERNATIONAL

תוכן העניינים

עמוד

משולחן היו"ר
פרידה ממינה ליבן
"במבט חד" אל קוראינו

מוקד הגיליון: **דילמת הממברנה "האוקולטית-קלאסית"**

- על הטיפול הפוטודינמי
- ראיונות עם מסורבי טיפול פוטודינמי
- פתיחה לדיון: ד"ר ל.